弘光科技大學 國際餐旅學院
活 動 花 絮
活動名稱：AI產業應用與趨勢研習課程
活動類別：□國際交流   ■課程活動(大師講座)   □專題演講   □畢業專題發表
          □技能競賽   □其他活動
活動時間：114年 09月 04 日 AM 09:00~12:00
參加對象/人數：國際餐旅學院 所屬系科教師/34人
活動地點：L209會議室
活動主旨: 因應人工智慧迅速發展的浪潮，技職教育除持續精進實務能力，也將融入新興科技的應用，以提升學生未來競爭力。東海大學 工業工程與經營資訊學系 藍坤銘 助理教授主講，國際餐旅學院所屬系科教師共計32人參與活動。
活動照片:至少提供2-3張

	[image: image1.jpg]AlZEZEERELES I ERIZ

bR & A4
- AlfEFS
- Al "REmRE, NEREE
 AlfE R m 3 LAY {3 FE 58 Ed 75 Sk TR H
- AR " BERRRTS , MUiRIERIS
- IRFEEIREEE A
- Al " EE/AnEE ) MERIHKEE

BSF: 1144609804 H_E 4 (9:10~9:30 $5 %) 9:30~12:00
S5 B 2058 SFRANE
AN RBAR THETRAKE T NAA BB BiIEKIS T
MR RELEEIH > AR RATFHETAIBHNIRG A o
HEBE PR IR PP 2 ET » TR

N ”\\ﬁa% BH:EN H#EZ114.08.251F
é%@% https://forms.gle/tFTRRYb29naH9qJ4A

IR HFE R BRI

	[image: image2.jpg]AN =i

|

	[image: image3.jpg]

	[image: image4.jpg]

	[image: image5.jpg]

	[image: image6.jpg]

	[image: image7.jpg]